ffi
sf,,*t ,

PREFEÍTURA MTNICIPAL DE ITABÀIANA
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCL{L

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Df, ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO E ADJUDICACÁO

A Secretríria do Desenvolvimento Social de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais,
vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeira Oficial no processo
Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial n" 009/2019.a

Objeto: ContÍatação de empresa especializada visando aquisição de 02 (dois) veículos tipo
hatch 0 Km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Itabaiana, Estado de Sergipe.

VENCEDORA:

o SAMAM vEÍCULos LTDA, no valor de RS 79.960,00 (setenta e nove mil
novecentos e sessenta reais)

o VALOR TOTAL DAS PROPOSTAS: R$ 79.960,00 (setenta e nove mil novecentos e

sessenta reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este

Fundo HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial no

00912019 e ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame SAMAM
VEÍCULOS LTDA ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeira, em conformidade
com o disposto no art. 7o inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

Itabaiana/SE, 05 de Agosto de2019.

r --l-
der s 8Àl§-

nb dos Sanlos Cosla
Secretária do Desenvolvimento Social

Rua Cecília Vieira dos Santos, 784- ttabaiana/SE - 343t_g723 _ t4.745.4g)lctr,Ot_24